

# Oktober-Angebote und aktuelle Aktionen!\*

**Jupiter J-Apotheke**  
im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

**Einhorn J-Apotheke**  
in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

**Germania J-Apotheke**  
am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



**Johannes J-Apotheke**  
am Boeler Markt · Tel. 688 488

**Arminius J-Apotheke**  
in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

**www.J-Apotheken.de**  
Ja zur Gesundheit!

*Ihr starkes Team in Hagen*

**IBU-LYSIN-  
ratiopharm 684 mg**  
20 Filmtabletten



statt 9,45 €  
**nur 5,98 €**

**ASS-ratiopharm  
100 mg TAH**  
100 Tabletten



statt 4,17 €  
**nur 2,48 €**

**HYLO-COMOD  
Augentropfen**  
10 ml



Grundpreis:  
99,80 Euro/100 ml.

**Spartipp!**  
**nur 9,98 €**

**RIOPAN  
MAGENGEL**  
20 x 10 ml



Grundpreis:  
4,99 Euro/100 ml.

statt 13,99 €  
**nur 9,98 €**

**doc Ibuprofen  
Schmerzgel**  
100 g



statt 14,26 €  
**nur 9,98 €**

**Olivenöl  
Gesichtspflege**  
50 ml



Grundpreis:  
15,96 Euro/100 ml.

**Spartipp!**  
**nur 7,98 €**

**aronia+ IMMUN**  
7 x 25 ml Trinkampullen



Grundpreis:  
5,70 Euro/100 ml.

**Spartipp!**  
**nur 9,98 €**

**Dolo-Dobendan**  
24 Lutschtabletten



statt 9,97 €  
**nur 7,98 €**

**PROSPAN  
Hustenliquid**  
105 ml



Grundpreis:  
5,70 Euro/100 ml.

statt 7,97 €  
**nur 5,98 €**

**ipalat Halspastillen  
zuckerfrei**  
40 Pastillen



**Spartipp!**  
**nur 3,28 €**

**VIGANTOL  
1000 I.E. Vitamin D3**  
100 Tabletten



statt 7,87 €  
**nur 5,98 €**

**Midro Tee**  
48 g



Grundpreis:  
5,17 Euro/100 g.

statt 3,61 €  
**nur 2,48 €**

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. \*Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

## UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM OKTOBER

### Caudalie Abend

**1. Oktober: Jupiter J-Apotheke, 19.00 Uhr**

Wir laden Sie herzlich ein, die Naturkosmetik der Firma Caudalie aus Frankreich kennenzulernen. Erleben Sie an diesem Abend die faszinierende Wirkung von Weinreben-Extrakten auf Ihrer Haut. Schutzgebühr 10,- € (wird auf einen möglichen Einkauf angerechnet). Bitte mit Anmeldung.

### Lierac – Kennenlernen und neu entdecken!

**2. Oktober: Jupiter J-Apotheke, 10.00-17.00 Uhr**

Sie möchten eine natürliche und verträgliche Kosmetik, aber trotzdem einen Hauch von Glamour? Dann genießen Sie bei uns eine Kurzbehandlung mit den Produkten der Firma Lierac. Schutzgebühr 10,- € (wird beim Kauf von Lierac-Produkten verrechnet). Mit Terminabsprache.

### Herbstferien – Ab in den Urlaub!

**8. - 20. Oktober: In allen J-Apotheken**

Was gehört in die Reiseapotheke für Ihr Reiseziel? Wir beraten Sie individuell. Holen Sie sich bei uns Ihre Checkliste! Beim Kauf von mindestens 5 Reise-medikamenten erhalten Sie 10% Rabatt. \*\*

### Louis Widmer Beratungstag!

**30. Oktober: Jupiter J-Apotheke, 10.00-17.00 Uhr**

Kostenlose Hautanalyse und Beratung zur optimalen Pflege Ihrer Haut. Mit Terminabsprache. Erhalten Sie an diesem Tag auch 10% Rabatt auf alle Louis Widmer Produkte. \*\*

\*\*Nicht auf verschreibungspflichtige Medikamente und Monatsangebote, nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.